

**Geomatic A/S**  
Sankt Gertruds Stræde 10, 1129 København K

CVR-nr. 28 86 22 45

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

---

Martin Kaae Glarvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Geomatic A/S Sankt Gertruds Stræde 10 1129 København K
	CVR-nr.: 28 86 22 45
	Stiftet: 28. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Schrøder, Formand Martin Kaae Glarvig Nicolai Ritz
<b>Direktion</b>	Martin Kaae Glarvig, Adm. dir.
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Glarvig Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Geomatic AB, Stockholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har været udvikling og salg af løsninger indenfor markedsanalyse samt opdatering af kundedata.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19.711 t.kr. mod 19.967 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.330 t.kr. mod 3.586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.710.722</b>	<b>19.966.953</b>
1 Personaleomkostninger	-8.614.745	-15.247.939
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-319.251	-296.876
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.776.726</b>	<b>4.422.138</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	946
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.599	45.151
Andre finansielle indtægter	109.166	147.469
2 Øvrige finansielle omkostninger	-231.925	-103.891
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.682.566</b>	<b>4.511.813</b>
Skat af årets resultat	-2.352.680	-926.259
<b>Årets resultat</b>	<b>8.329.886</b>	<b>3.585.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	946
Overføres til overført resultat	4.968.217	3.584.608
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	61.669	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.329.886</b>	<b>3.585.554</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	250.000	18.898
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	79.063	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>329.063</u>	<u>18.898</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.030	367.382
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.030</u>	<u>367.382</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	524.408	534.332
7 Deposita	404.575	552.968
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>928.983</u>	<u>1.087.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.325.076</u></b>	<b><u>1.473.580</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.796.574	2.253.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.599.907	3.235.984
Udskudte skatteaktiver	67.475	62.743
Andre tilgodehavender	1.376.913	0
Periodeafgrænsningsposter	2.704.082	1.932.100
Tilgodehavender i alt	<u>10.544.951</u>	<u>7.483.924</u>
Likvide beholdninger	10.772.388	9.250.597
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.317.339</u></b>	<b><u>16.734.521</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.642.415</u></b>	<b><u>18.208.101</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.408	95.332
Reserve for udviklingsomkostninger	61.669	0
Overført resultat	9.178.797	4.210.580
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.825.874</b>	<b>4.805.912</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.214	778.583
Gæld til tilknyttede virksomheder	335.771	765.069
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.357.412	939.488
Anden gæld	1.854.598	4.105.324
Periodeafgrænsningsposter	8.017.546	6.813.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.816.541	13.402.189
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.816.541</b>	<b>13.402.189</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.642.415</b>	<b>18.208.101</b>

**8 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Reserve for udvik- lingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	500.000	77.032	0	625.972	1.203.004
Resultatandel	0	946	0	3.584.608	3.585.554
Valutakursregulerin ger	0	17.354	0	0	17.354
Egenkapital 1.					
januar 2021	500.000	95.332	0	4.210.580	4.805.912
Resultatandel	0	0	0	4.968.217	4.968.217
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	3.300.000	3.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-3.300.000	-3.300.000
Overført fra Overført resultat	0	0	61.669	0	61.669
Valutakursregulerin ger	0	-9.924	0	0	-9.924
	<b>500.000</b>	<b>85.408</b>	<b>61.669</b>	<b>9.178.797</b>	<b>9.825.874</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.439.564	13.176.974
Pensioner	1.063.498	1.871.165
Andre omkostninger til social sikring	111.683	199.800
	<b>8.614.745</b>	<b>15.247.939</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	21
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	231.925	103.891
	<b>231.925</b>	<b>103.891</b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	175.581	175.581
Tilgang i årets løb	250.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>425.581</b>	<b>175.581</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-156.683	-131.486
Årets af-/nedskrivninger	-18.898	-25.197
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-175.581</b>	<b>-156.683</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>250.000</b>	<b>18.898</b>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	79.063	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>79.063</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>79.063</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	4.693.419	4.693.419
Afgang i årets løb	-335.740	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.357.679</b>	<b>4.693.419</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.326.037	-4.054.357
Årets af-/nedskrivninger	35.388	-271.680
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-4.290.649</b>	<b>-4.326.037</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>67.030</b>	<b>367.382</b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	439.000	439.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>439.000</b>	<b>439.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	95.332	77.032
Omregning til valutakurs	-9.924	17.354
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	946
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>85.408</b>	<b>95.332</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>524.408</b>	<b>534.332</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Geomatic AB	Stockholm	100 %
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	552.968	606.193
Tilgang i årets løb	455.200	16.757
Afgang i årets løb	-603.593	-69.982
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>404.575</b>	<b>552.968</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>404.575</b>	<b>552.968</b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>5.410</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glarvig Holding ApS, CVR-nr. 28966644, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicolai Ritz

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-531334871556

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-02-15 08:11:16 UTC

NEM ID 

## Martin Kaae Glarvig

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-497829735748

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-02-15 08:22:36 UTC

NEM ID 

## Martin Kaae Glarvig

### Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-497829735748

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-02-15 08:22:36 UTC

NEM ID 

## Thomas Schrøder

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-144751889559

IP: 85.202.xxx.xxx

2022-02-16 16:05:44 UTC

NEM ID 

## Brian Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-16 16:20:10 UTC

NEM ID 

## Sebastian With Hansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-17 07:12:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZAZID-VQF1A-62L42-508XY-6JC72-A2106

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>